

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/drbeckmann-odkamieniacz-do-pralek-i-zmywarek-2-x-50-g-de-p-19639.html>



Dr. Beckmann Odkamieniacz do Pralek i Zmywarek 2 x 50 g DE

Cena	12,43 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_862-uniw
Kod EAN	4008455018911

Opis produktu

Zapewnij swojej zmywarce i pralce najlepszą ochronę dzięki odkamieniaczowi maszynowemu Dr. Beckmann. Produkt, Dr. Beckmann Maschinen Entkalker, to innowacyjne rozwiązanie, które skutecznie eliminuje osady wapienne, nawet w trudno dostępnych miejscach wewnątrz urządzenia. Dzięki aktywnej formule, odkamieniacz nie tylko usuwa nagromadzone kamienie, ale także zapobiega ich ponownemu gromadzeniu się, co przedłuży żywotność maszyny.

Laboratoria opracowały ten produkt, aby dostarczyć nie tylko higieniczną czystość, ale także utrzymanie stałej wydajności urządzeń. Regularne stosowanie Dr. Beckmann Maschinen Entkalker to klucz do uniknięcia awarii i utrzymania sprzętu w doskonałej kondycji.

Zainwestuj w profesjonalną pielęgnację swoich urządzeń gospodarstwa domowego i ciesz się długotrwałym efektem czystości. Dr. Beckmann Maschinen Entkalker - dla perfekcyjnie czystej i wydajnej maszyny.

Zamów teraz, aby zadbać o długowieczność swoich urządzeń!

Opakowanie : 2 x 50 g

Składniki: kwas jabłkowy

Dr. Beckmann nadaje się do pralek i zmywarek. Używaj produktu tylko w pustych maszynach. Po zakończeniu programu prania/płukania urządzenie jest natychmiast gotowe do użycia. W pralce: Pralki o pojemności do 4,5 kg: Wsyp zawartość worka bezpośrednio do bębna piorącego i natychmiast uruchom program prania w temperaturze 60°C bez prania wstępnego. Pralki o pojemności 4,5 kg lub większej: Wsyp zawartość obu worków bezpośrednio do bębna piorącego i natychmiast rozpocznij program prania w temperaturze 60°C bez prania wstępnego. W zmywarce: Napełnić maksymalnie komorę dozującą tabletki/proszek proszkiem z jednej saszetki. Posyp resztę proszku na dnie urządzenia. Następnie natychmiast uruchom program płukania od 60°C, najlepiej bez cyklu płukania wstępnego.

